
Zarząd Powiatu Grodzisklego 
F2 . 0022.50. Wl-1 

Ooka.";!cnl 
podpisar.y przez 
Marcin Hcmcrlir.g 
Data: 202 L 11.30 
14:58:21 CET 

6LtO U C h wal a nr ...... /2021 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 01.12.2021 r. 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamowlenia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt l ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na "Dostawa sprzętu komputerowego 
wraz z oprogramowaniem dla potrzeb Starostwa Powiatu Grodziskiego" o wartości równej 
lub przekraczającej kwotę 130 000 złotych 

Na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) oraz w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 11 ust. 2 Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych, stanowiącego załącznik nr l do Uchwały nr 480/2021 Zarządu Powiatu 
Grodziskiego z dnia 27.01.2021 r. w sprawie przygotowywania i przeprowadzania postępowań 
o udzielanie zamówień publicznych w Starostwie Powiatu Grodziskiego, których wartość jest 
równa lub przekracza kwotę 130000 złotych, Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§1 

W związku z przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym z dnia ogłoszenia 18.11.2021 r. na "Dostawa SprL:ętu komputerowego wraz 
z oprogramowaniem dla potrzeb Starostwa Powiatu Grodziskiego" oznaczenie sprawy 
ZP.272.1.16.2021, postanawia woparciu o protokół o udzielenie zamówienia publicznego 
unieważnić postępowanie. Podstawą unieważnienia postępowania jest odrzucenie jedynej oferty, 
która nie spełniała wymagań zawartych w Załączniku nr 7 do S WZ "Opis Przedmiotu 
Zamówienia/Opis techniczny oferowanych urządzeń". 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Grodziskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Pod pisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

TAROSTA 

/'~ 
~ 

~ Wieżbicki Alcksu 

WICES~ffA v 

don 


